

Incent ApS

Rundforbivej 67A
2950 Vedbæk

CVR-nr. 29772185

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. juni 2022

Thomas Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Incent ApS
Rundforbivej 67A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29772185

Direktion

Louise Albertsen
Thomas Albertsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at yde konsulentbistand inden for management og it-management, samt udøve undervisning inden for disse discipliner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 304.905 mod DKK 865.683 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 429.905.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.721.201	3.057.160
Personaleomkostninger	1	-2.553.157	-2.261.603
Indtjeningsbidrag		168.044	795.557
Finansielle indtægter		246.930	317.060
Finansielle omkostninger		-19.200	-2.492
Resultat før skat		395.774	1.110.125
Skat af årets resultat	2	-90.869	-244.442
Årets resultat		304.905	865.683

Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	304.905	865.683
Årets resultat	304.905	865.683

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		562.297	643.469
Tilgodehavende selskabsskat	2	5.775	0
Tilgodehavender		568.072	643.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.653.109	2.204.319
Værdipapirer og kapitalandele		1.653.109	2.204.319
Likvide beholdninger		342.773	267.362
Omsætningsaktiver		2.563.954	3.115.150
Aktiver i alt		2.563.954	3.115.150

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		304.905	865.683
Egenkapital		<u>429.905</u>	<u>990.683</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.588	23.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.432.300	700.070
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		959	5.586
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	90.869	243.178
Anden gæld		555.333	1.152.573
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.134.049</u>	<u>2.124.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.134.049</u>	<u>2.124.467</u>
Passiver i alt		<u><u>2.563.954</u></u>	<u><u>3.115.150</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	922.048	1.047.048
Udbetalt udbytte		-922.048	-922.048
Overført via resultatdisponeringen		865.683	865.683
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	865.683	990.683
Udbetalt udbytte		-865.683	-865.683
Overført via resultatdisponeringen		304.905	304.905
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	304.905	429.905

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.484.000	2.181.000
Pensioner	27.023	40.342
Andre omkostninger til social sikring	14.811	12.461
Andre personaleomkostninger	27.323	27.800
I alt	2.553.157	2.261.603
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	243.178	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-243.178			
Skat af årets resultat	0	90.869	0	90.869	244.442
Betalt udbytteskat	-5.775	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-5.775	90.869	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				90.869	244.442
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-5.775	0	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	90.869			
I alt	-5.775	90.869	0		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	220.881
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	1.653.109

Noter, fortsat

4. Eventualforpligtelser

Incent ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Albertsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-442294803943

IP: 193.110.xxx.xxx

2022-06-23 08:55:19 UTC

NEM ID 

Louise Albertsen

Direktør

Serienummer: b5cc33db-6f9b-479d-878f-8d347df28b06

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-06-24 19:16:13 UTC

Mit  

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-25 07:51:14 UTC

NEM ID 

Thomas Albertsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-442294803943

IP: 85.204.xxx.xxx

2022-06-25 08:50:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: AVSEN-TTB6A-SM6S3-3KA12-5W7ZK-PEY0V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>